² Id. id. id., vii. p. 240. "Spiritualis igitur potestas etiam super temporalia preest, in quantum ordinantur ad finem salutis. Et quia ad hoc data sunt nobis a Deo, ut eis bene utamur in ordine ad salutem: non aliter appe-

tenda et possidenda et dispensanda sunt quam propter beatitudinem; ideo spiritualis potestas extendit se ad illa secundum id ad quod nobis data sunt. Unde ad spiritualem potestatem pertinet imperare bonum eorum usum et prohibere abusum."

³ Id. id. id., vii. p. 241. "Amplius, princeps secularis et qui ei subsunt de suis temporalibus censum solvunt potestati spirituali, scilicet decimas, quare potestas ipsa spiritualis etiam, quantum ad temporalia, preest principibus et principum subditis."

who is not subject to the Ecclesiastical Laws, and therefore no one justly possesses any temporal thing unless he submits himself with regard to it to the Spiritual Power.¹

It is obvious that this is related to the doctrine of the tenure of property which is maintained by Egidius Colonna, which we have already discussed.²

The same principles as those of Henry of Cremona, Ptolemy of Lucca, and James of Viterbo are again expressed in a tract which has been ascribed to Augustinus Triumphus, and which may belong to this time.³ His conclusions are the same as those of Henry of Cremona, but the arguments which he brings forward in support of them are somewhat different. He begins with the audacious statement that it is clear and obvious that all power, both spiritual and temporal, has come to the prelates of the Church, and to the secular princes, from Christ, but through Peter and his successors, whose power the Roman Pontiff represents.⁴

¹ Id. id. id., chap. vii. p. 241. "Adhuc spiritualis potestas potest communione fidelium privare. Possessio autem temporalium, et proprietas et actio super communicationem fundatur, quare spiritualis potestas ad temporalia se extendit. Adhuc secundum jus divinum nullus juste ac legitime possidet aliquid temporale si Dei dominio a quo id habet, voluntarie non subdat, et si eo non recte utatur. Propter quod infideles et peccatores qui se Dei dominio subtrahunt et temporalibus perverse utuntur, inique ac injuste ipsa temporalia possident secundum jus divinum, quicquid sit de jure humano; et secundum hoc verificatur illud dictum Augustini quod 'jure divino omnia sunt justorum.' Non autem subditur Deo, qui non est subjectus ecclesiastice potestati. Rectus quoque usus temporalium est secundum ordinem; ad finem quem spiritualis potestas intendit et ad quem dirigit. Quare nullus juste possidet

aliquid temporale nisi in ejus possessione spirituali potestati se subdat. Hoc autem non esset, nisi spiritualis potestas ad ipsa temporalia se extenderet."

² Cf. p. 406.

³ Cf. R. Scholz, 'Publizistik,' &c., for a discussion of the date and authorship.

⁴ Augustinus Triumphus, 'Tractatus brevis de duplici potestate prelatorum et laicorum' (in R. Scholz, 'Die Publizistik,' p. 486). "Quamvis ergo sit clarum et manifestum a Deo, quod non potest aliqua tergiversatione celari, omnem potestatem tam spiritualem quam temporalem a Christo in prelatos et principes seculares derivatorem esse mediante Petro ejus successore, cujus personam Romanus pontifex representat; temporibus tamen istis aliqui de hoc dubitare videntur, cujus questionis radicem pro modulo intelligentiæ nostræ, non invenire, sed inventum manifestare intendimus."

Then follows an interesting discussion of the question about the derivation of the power of the ecclesiastical prelates from the Pope, in which he finally affirms that the power of orders comes to them from Christ, and cannot be taken from them, but the power of jurisdiction comes to them from the Pope, who can annul it. With this we cannot here deal.¹

Returning, then, to the subject of the relation of the Spiritual to the Temporal Power, he contends that the ultimate "causa et principium" of corporal things must be spiritual. In all arts the superior authority is that which directs, and it is the spiritual which directs the temporal; the Pope, therefore, must have authority over kingdoms and secular powers, and their laws and statutes have no authority unless they are confirmed by him.² The spiritual power which resides in the Pope is always in its nature right (recta), while the temporal power is sometimes perverted (obliqua), and therefore the temporal must be instructed and controlled and judged by the spiritual. (The individual Pope, he admits, may not always be right.)³

¹ Id. id., pp. 487-497.

² Id. id., p. 497. "Si ergo Papa, verus Christi vicarius et successor Petri, est principium et causa omnium spiritualium, principium et causa debet esse omnium temporalium et corporali-um. Omnes ergo potestatum spiri-tualium et temporalium a Romano pontifice recognoscere debent, contra-rium autem facientes non ponunt unum principium. . . Cum igitur potestas spiritualis Papæ habet pro fine ipsum Deum modo spirituali, ad quem nemo pervenire potest, nisi mediantibus donis spiritualibus, quo-rum ipse est administrator et uni-versalis dispensator, potestas vero temporalis regis vel imperatoris in-tendat et habeat pro fine ipsum bonum commune et bonum multitudinis na-turale, et modo natural, ad quod quilibet pervenire potest mediantibus virtutibus, oportet quod habeat Papa imperare regibus et secularibus princi-

pibus, et eos habet dirigere et ordinare, ac ab ipso eorum potestas debet deri-vari. nec non eorum leges et statuta per ipsum Papam confirmari, nec robur et firmitatem habent eorum leges, nisi postquam fuerunt per ipsum Papam approbata."

³ Id. id., p. 499. "Cum igitur potestas spiritualis residens in Papa, universaliter loquendo, semper sit recta (et dico universaliter, quod licet posset esse obliquitas in isto Papa vel in illo propter infectionem appetitus, potestas tamen spiritualis ipsa semper recta est, quia immediate est a Deo, qui est ipsa regula), per talem potes-tatem spiritualem debet institui potes-tas temporalis regum et principum, et debet judicari et regulari per ipsum, sicut obliquum judicatur et regulatur per rectum. Nam planum est, quod potestatem secularem contingit quan-doque esse obliquum."

Both powers, therefore, the Spiritual and the Temporal, reside in the Pope, for he is the representative of Christ, who said, "All power is given to me in heaven and in earth;" the Spiritual Power both in respect of authority and of its exercise, the temporal in respect of authority, while he com-mits the exercise of it to kings and princes as his instruments. Both Powers, therefore, the Temporal and the Spiritual, reside in the Pope, and are derived from him, as the one head of the universal Church, to the clergy and the laity, and as they are conferred by him, can by him be taken away.¹

¹ Id. id., p. 500. "Utramque ergo potestatem spiritualem et temporalem residere consequuntur in summo pontifice, unde Christus cujus personam repre-sentat, dicit Matth. ult., 'Data est mihi omnes potestas in celo et in terra', sed potestas spiritualis residet in ipso quantum ad auctoritatem et ad executionem, sed temporalis quan-tum ad auctoritatem, non autem quan-tum ad immediatam executionem, quia committit executionem talis potestatis secularis regibus et principibus, qui debent esse organa et instrumenta ejus, in parendo mandatis ipsius in omnibus, et in exequendo potestatem tempora-

lem ad requisitionem ejus. Et quantum ad talem executionem, non est incon-veniens quod papa aliqua recognoscat a regibus et secularibus

Secundum causam primariam, in-stitucionem et auctoritatem univer-salem, utraque potestas in Romano pontifice residet et ab ipso, tamquam ab uno capite universalis ecclesiæ, in clericos et laicos debet derivari. Et per consequens omnes predictas potes-tates, casu interveniente, per Roma-num pontificem possunt privari, quia sicut ab ipso potestas spiritualis et temporalis omnibus confertur, sic ab eis per eum auferri potest."